ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGIALTIVO

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228

REQUERIMENTO Nº 095/GV/DA/RO/2020.                              MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                  EM, 01 DE OUTUBRO DE 2020.

REQUER: “A CONSTRUÇÃO DE UM BUEIRO NO

KM 02 DA LINHA 52”.

AO EXMO. SR.

ADINALDO DE ANDRADE

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

           EXMO SR. PREFEITO;

            Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência que seja construído um bueiro no km 02 da linha 52, para que

possa colaborar na conservação da estrada e dar melhores condições de tráfego para a população.

             No local mencionado, a água corta a via, e necessita de um bueiro para o escoamento da

mesma, de forma que não danifique a estrada e cause desconforto aos usuários, principalmente

no período mais chuvoso, que pode causar atoleiro no local.

             Certo de poder contar com  vossa compreensão e atendimento no requerido, desde já

agradeço.

                                                             N. Termos

                                                             P. Deferimentos.

DANIEL ANDRADE

VEREADOR MDB

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGIALTIVO

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228